
販売再開のお知らせ 

お客様各位 

2024 年 11 月 15 日 

株式会社セガ フェイブ 

 

平素は弊社製品に格別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、今年 4 月より販売を一時停止させていただいておりました「KIMIT ラグドール 

ホワイト／ブラウン」につきまして、製品の改良を行い安全性および品質の確認が取れま

したので、販売を再開させていただくことをご案内いたします。 

この度は、回収にご協力いただきましたことに深く感謝申し上げるとともに、多大なる

ご不便とご心配をおかけいたしましたこと、改めてお詫び申し上げます。 

 

【予約受付開始日】 

2024 年 11 月 15 日（金）より順次予約再開 

※ご購入いただいた製品の到着は 2024 年 12 月 10 日（火）以降となります。 

 

【販売場所】 

KIMIT 公式オンラインショップ（https://kimit-shop.com/） 

または、お電話（0120-88-3955）にて承ります。 

 

【対象製品】KIMIT ラグドール ホワイト／ブラウン 

 

 

弊社は今後もお客様にご満足いただける製品の提供を目指してまいります。 

引き続き「KIMIT ラグドール」へのご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

何かご不明な点がございましたら、以下のお問い合わせ先までご連絡ください。 

 

https://kimit-shop.com/


 

【ご注文に関するお問い合わせ先】 

KIMIT 公式ショップお問い合わせ窓口 

電話番号：03-6630-5979 

電話受付時間：月～金（除く祝祭日） 9:00～17:00 

 

 

【商品に関するお問い合わせ先】 

セガ フェイブ トイサポート 

〒141-0033 

東京都品川区西品川一丁目１番１号 

住友不動産ガーデンタワー 

ナビダイヤル：0570-057-080 

電話受付時間：月～金（除く祝祭日） 10:00～12:00 13:00～17:00 


